
Pachet steaguri si drapele IERNUT ,conform anunt nr.23468/25.112020

I.D.: 52063750

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.771,52 RON - 2.771,52 RON

Descriere: 1.Drapel tricolor dim 90x135cm material poliester : 25.22lei/buc 10buc 252.0lei 2.Drapel tricolor 50x75cm material poliester: 10.09lei/buc 20buc 201.8lei 3.Drapel pt catarg : RO / UE/ NATO/ IERNUT: 210.09lei/buc 8buc 1.680,72lei 4.Suport drapel pt stalp: 35.14lei/buc 10buc 351.4lei 5.Drapel imprimat IERNUT dim 50x75cm: 14.27lei/buc 20buc 285.4lei
